A
te
x
AT
EX
Leggi e norme di riferimento
Direttiva ATEX 94/9/CE Apparecchi e sistemi di protezione destinati a essere utilizzati in atmosfera potenzialmente esplosiva.
Linee guida ATEX 94/9/CE Guida all’applicazione della direttiva ATEX 94/9/CE (IV edizione)

posteriori
N°
Fissaggi
coperchi
Interassi
fissaggi
parete
Piastra
Interna
Codice
Piastra
Interna
Potenza
dissipabile
B H P m³ Kg A C D E F G I
FDX10109 100 100 90 0,001 0,704 70,5 69,6 69,6 2 4 - 50 - - - 5W
FDX10159 100 150 90 0,001 0,946 70,5 69,6 119,6 2 4 - 100 65 115 PIL1015G 6,5W
FDX10209 100 200 90 0,002 1,177 70,5 69,6 169,6 2 4 - 150 65 165 PIL1020G 8W
FDX15159 150 150 90 0,002 1,232 70,5 119,6 119,6 2 4 - 100 115 115 PIL1515G 8W
FDX151512 150 150 120 0,003 1,419 100,5 119,6 119,6 2 4 - 100 115 115 PIL1515G 9,5W
FDX15309 150 300 90 0,004 2,101 70,5 119,6 269,6 2 4 - 250 115 265 PIL1530G 12,5W
FDX153012 150 300 120 0,005 2,376 100,5 119,6 269,6 2 4 - 250 115 265 PIL1530G 13,5W
FDX20209 200 200 90 0,004 1,870 70,5 169,6 169,6 4 4 150 150 165 165 PIL2020G 11,5W
FDX202012 200 200 120 0,005 2,112 100,5 169,6 169,6 4 4 150 150 165 165 PIL2020G 12,5W
FDX20309 200 300 90 0,005 2,552 70,5 169,6 269,6 4 4 150 250 165 265 PIL2030G 14,5W
FDX203012 200 300 120 0,007 2,860 100,5 169,6 269,6 4 4 150 250 165 265 PIL2030G 16W
FDX204012 200 400 120 0,010 3,608 100,5 169,6 369,6 4 4 150 350 165 365 PIL2040G 19W
FDX303012 300 300 120 0,011 3,817 100,5 269,6 269,6 4 4 250 250 265 265 PIL3030G 20W
FDX304015 300 400 150 0,018 5,214 130,5 269,6 369,6 4 4 250 350 265 365 PIL3040G 26W
FDX404015 400 400 150 0,024 6,446 130,5 369,6 369,6 4 4 350 350 365 365 PIL4040G 30W
FDX406015 400 600 150 0,036 9,020 130,5 369,6 569,6 4 6 350 550 357 565 PIL4060G 43W
FDX606020 600 600 200 0,072 13,651 180,5 569,6 569,6 4 8 550 550 557 565 PIL6060G 53W
Disegni tecnici
B
H

N°
Fissaggi
coperchi
Interassi
fissaggi
parete
Piastra
Interna
Codice
Piastra
Interna
Potenza
dissipa-
bile
B H P m³ Kg A C D E F G I
FDS10109 100 100 90 0,001 0,704 70,5 69,6 69,6 2 4 - 50 - - - 18,5W
FDS10159 100 150 90 0,001 0,946 70,5 69,6 119,6 2 4 - 100 65 115 PIL1015G 23W
FDS10209 100 200 90 0,002 1,177 70,5 69,6 169,6 2 4 - 150 65 165 PIL1020G 27W
FDS15159 150 150 90 0,002 1,232 70,5 119,6 119,6 2 4 - 100 115 115 PIL1515G 28W
FDS151512 150 150 120 0,003 1,419 100,5 119,6 119,6 2 4 - 100 115 115 PIL1515G 32W
FDS15309 150 300 90 0,004 2,101 70,5 119,6 269,6 2 4 - 250 115 265 PIL1530G 43W
FDS153012 150 300 120 0,005 2,376 100,5 119,6 269,6 2 4 - 250 115 265 PIL1530G 48W
FDS20209 200 200 90 0,004 1,870 70,5 169,6 169,6 4 4 150 150 165 165 PIL2020G 40W
FDS202012 200 200 120 0,005 2,112 100,5 169,6 169,6 4 4 150 150 165 165 PIL2020G 44W
FDS20309 200 300 90 0,005 2,552 70,5 169,6 269,6 4 4 150 250 165 265 PIL2030G 51W
FDS203012 200 300 120 0,007 2,860 100,5 169,6 269,6 4 4 150 250 165 265 PIL2030G 56W
FDS204012 200 400 120 0,010 3,608 100,5 169,6 369,6 4 4 150 350 165 365 PIL2040G 67W
FDS303012 300 300 120 0,011 3,817 100,5 269,6 269,6 4 4 250 250 265 265 PIL3030G 70W
FDS304015 300 400 150 0,018 5,214 130,5 269,6 369,6 4 4 250 350 265 365 PIL3040G 90W
FDS404015 400 400 150 0,024 6,446 130,5 369,6 369,6 4 4 350 350 365 365 PIL4040G 106W
FDS406015 400 600 150 0,036 9,020 130,5 369,6 569,6 4 6 350 550 357 565 PIL4060G 148W
FDS606020 600 600 200 0,072 13,651 180,5 569,6 569,6 4 8 550 550 557 565 PIL6060G 188W
Disegni tecnici
B
H